
 

-1- 

 

Vodárenská společnost Táborsko s.r.o. 
Kosova 2894, 390 02 Tábor, IČ: 260 69 539, www.vstab.cz  

 
Č.j.: VST-01/04-2017       Tábor, 19. dubna 2018 

         Počet stran textu: 1 

          

          

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

 

 Zadavatel na základě níže uvedené žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace (dále 

jen „dotaz“) v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), poskytuje tímto dodavatelům vysvětlení zadávací 

dokumentace (dále jen „odpověď“) veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním 

řízení dle § 53 zákona, s názvem „Stavební úpravy ulice Švermova, Sezimovo Ústí“. 

 

Zadavatele obdržel uvedený dotaz dne 18. 4. 2018, tj. pouze pět pracovní dnů před skončením 

lhůty pro podání nabídek, která byla stanovena na 25. 4. 2018. Zadavatel není povinen 

vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena včas. Zadavatel rozhodl 

poskytnout odpověď všem dodavatelům ve lhůtě dle § 54 odst. 5 zákona. 

 
Dotaz č. 1 

Ve výkazu výměr v objektech SO 01 a SO 01A je uvedena položka č. 19 - obalovaný 

štěrkopísek tl. 70 mm. Tento výrobek v současné době platné normy a TP neznají. 

Dotaz: jak máme tuto položku ocenit? Bude upraven výkaz výměr? 

 

Odpověď. 

Ocenění položky se provede dle kódu 577165112 (dle výkazu výměr). V názvu položky došlo 

k přepsání dle PD. Výměra a hmotnost se nezmění. 

 

Zadavatel spolu s vysvětlením zadávací dokumentace neprovedl i změnu resp. doplnění 

zadávacích podmínek a nebude prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 

        

 

 

Ing. Milan Míka 

                                     ředitel společnosti  

 

   


		2018-04-19T17:05:09+0200
	Bohumila Štumfolová




